
  

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO STATALE“G.MAGGIOLINI”

Via Spagliardi, 19 – 20015 PARABIAGO (MI)

Tel. +39 0331 552001 –  Fax +39 0331 490444

e-mail: maggiolini@itetmaggiolini.edu.it  –  web: www.itetmaggiolini.edu.it

Cod. Fisc. 84003910159  –  Cod. Meccanogr. : MITD57000B

Pec: MITD57000B@pec.istruzione.it

 

Circolare n.  23                                                                  
            Parabiago, 19 settembre 2014

 

 

 

                                                                               AGLI
STUDENTI

                                                                                AI
LORO GENITORI

                                                                               AI
DOCENTI

 

 

 

Oggetto:   Aree non accessibili durante l’intervallo.

 

 

       Verificato che sussistono problematiche connesse al rispetto di quanto
previsto dal sistema di prevenzione e protezione (sicurezza ed incolumità delle
persone)

 

                                           il Dirigente Scolastico DECRETA

 

       che da lunedì 22 settembre 2014 le seguenti aree non saranno accessibili agli
studenti, (in particolare durante lo svolgimento dell’intervallo) anche perché
sprovviste della necessaria sorveglianza:

 

TUTTO IL TERZO PIANO;
L’AREA ESTERNA prospiciente le uscite del piano terra lato B.

 

     Il mancato rispetto delle disposizioni sopra impartite porterà ai provvedimenti
del caso.

mailto:maggiolini@itetmaggiolini.edu.it
http://www.itcgmaggiolini.it/


 

 

 

Il dirigente scolastico

Daniela Lazzati


